## Dominica septuagesime. I Gēmo. XXXIII.

**S**celoz homini p̄ familiās. Dat.  
et. Dominica bodierna diuersū  
mode a diuersis appellat̄. Nā vulgares no  
stri vocant eam antiquū carnisprīnū. Co  
q̄ ab hac dominica antiqui patres dispo/  
nebant se ad ieiunū q̄dragēsimē. Unde et  
nuptiar̄ solēnitates et cātīca leticie obmit/  
tebant. vt animū suū ad dignos penitētē  
fructus pagēdos in q̄dragēsimā assuefa/  
cerent. Multa etiā in cibis extūc obmitte/  
bāt. q̄ carnes de cetero nō comedebāt. s̄z  
tūm̄ oua et lacticinia. q̄b̄ vrebantur vsc̄ ad  
octo dies. Post hoc aut̄ a dñica Erurge.  
imediate sequenti obmissō esu ouorum so  
lū lacte vrebāt vsc̄ ad dñicā. Esto mibi. in  
qua dominica deinceps omnia obmis̄t.  
Quia ergo in hac dominica carnisbus pri  
uabantur. Ideo carnisprīnū antiquorū  
patrum appellatur. Quē modū adhuc gre  
coz ecclesia obseruat̄. Alij autem appellat̄  
hāc dñicā lēp̄nā. s̄l̄i r̄fāt̄ et sp̄ua  
les. Pro eo q̄ in ea recolit̄ captiuitas. lex.  
annoq̄ q̄b̄ indei capri. duci sunt in babi/  
lonē p̄ Nabuchodonosor rege Assiriorū.  
vt habetur. iij. Reg. ultimo. Et. i. Esdr. v  
cap̄. Sub Joachim rege Iuda. et postea  
sub Sedechia eius successore. Ubi filij  
israel in maria tristitia existentes. habi/  
tabat sup̄ flum̄a babilonis. faciētes tugu/  
ria. et suspendentes cytharas et liras suas.  
q̄b̄ laudare deū in terra sua p̄sueuerāt in  
salicib̄ et alijs arborib̄. Juxta illud i ps.